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Npynna Ne1, [lopoxka 1

HosukoB MBaH LICKA
Boagpos-CybeTtto Hukmnta rBHOY CI16 IATHO
Benwuryp ApceHun CLUOP no cpexToBaHu
CenesHeB NakoB CLUOP no cdhextoBaHu
CyTsarvH ApTém Y OO CO CLWOP no
Poxeukun KOpuin Y 4O MKCLUOP «C
CumoHeHKo ApTém Y 4O MKCLWOP «tO

Mpynna Ne2, Jopoxka 2

3aToka dPepnop
BabknH Tumodpen KLUBCM

Bnacos VBaH CLUOP no chexToBaHuto T.
CemyeHok ApceHunn  CLUOP no dpexTtoBaHuio
Cyukos Erop TOO

MynatoB MupoH CLUOP YOP Ne3
PawmxxaeB AnekcaHgp LICKA

Y OO MKCLLUOP «Cesep

Mpynna Ne3, Jopoxka 3

MnoTHukoB JaHuun PCLUOP no ¢extoBaH
MapyxBeHko NaBen CLUOP no cdhexToBaHu
BboHpapeHko "'eoprum LICKA

ManoBaTtbin Makcum CLUIOP KomeTta
Crapoaybues Bnagncnas CLUOP no cdhextoBaHu
lNoroHnH AHgpen KOHocTb MockBblI
TymacsHu ApTém BY 0O MKCLUOP «C

Mpynna Ne4, [lopoxka 4

Banok Erop CLWOP no cpextoBaHuto
LkypaTtoB daBua HOHOCTb MOCKBBI

BepxoB Unbs MBHOY CIb IraTro
O6opoToB Huknta LI® N.Mamenosa

TiopynH CeméH Y OO CO CLOP no gexto
MNeTpoB MBaH CLUOP KomeTa

domunn Penop MIroeCO

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

AN~

V5

V5

w

= 1= INNINO

BNlalpDN[—

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

AIWIN|=-

WWWwWw|oN

NIW[=|N[O

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

~|O|h

V5

V5

V5

V5

NW=O|lwlh~

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

N IBfWlWw

WWIA[I=IN
ABRIOININ

V5

V5

V5

V5

H/T
1.000
0.667
0.667
0.500
0.333
0.167
0.167

H/T
1.000
0.833
0.000
0.500
0.333
0.167
0.667

H/T1
1.000
0.667
0.500
0.167
0.500
0.500
0.167

H/T
0.833
1.000
0.167
0.333
0.333
0.167
0.667

MK3
+22

+6
+3

-13
-11

MNK3
+16
+14
-17
-10
+5

MK3
+17

MK3

+16

HY
30
22
26
20
20
14
17

HY
30
27
13
22
18
21

25

HY
30
27
26

20
21
17

HY
27
30
15
18
21

21

27

Panr

o N ol h~ADN W

PaHr

W o ok~ NDN

Panr

o O NWDN

Panr

W o b~ 01N -

Crpanuua 1/7 08 - 09 - 2023 03:37



Mpynna Ne5, [lopoxka 5

domuH MeTp MIroCO

bepabiwes PomaH  CnapTtak

MaBpucenko AHgpen CLUOP no dexToBaHuio
Mamyc Bcesonog  CLUOP no gpextoBaHuio r. X
YHpoep Jleonng TOD

HosukoB Hukuta CLUOP KomeTa

LyctoB Makcum Y 0O MKCLLUOP «Ceep

Mpynna Ne6, Jopoxka 7

Monnwyk Knpunn CnapTtak

'yceB Apocnaes  LICKA

Maesou Npuropun CLUOP no dextoBaHmto
Manukos Jamup PCLUOP no dpextoBaHuto
TpodumoB Mapk CLUIOP no dgextoBaHuto r. Xu
MapTtiowes Nropb MITOCO

CmupHoB Aptem CLUOP Kometa

Npynna Ne7, [lopoxka 8

Kapues HOpui MIreCO

TepexoB ["'eoprumn Y 0O CO CLWOP no e
"eBkO Muxaun TOO

JTapvH AH ®OK Cantot r. lonronpyg
HeposecoB Anekcen CLUOP Bbiboprckoro p-Ha
MypawoB "'eoprumn 'Y 4O MKCLUOP «CeBe
XpucaHoB AnekcaHap CLLUOP KomeTta

Mpynna Ne8, lopoxka 9

ConosbeB ®oma MIOCO

Kannb Anekcen KCLWOP

MoHuyapoB Ceprenn CLUOP Bbiboprckoro p-Ha
Kosnoe Bnagnmup LI® N.Mamenosa
Ausiankin Andrey

MykumoB Tumyp  KOHOCTb MOCKBBI
Lesenés VBaH CnapTtak
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Mpynna Ne9, opoxka 10

3HaTkoB Anekcangp  CLUOP no dexTtoBaHuto
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Bopucos Apocnas KCOKOCLLUOP V5

V5

V5

V5

V5

Bopucenko CtaHncnas MIFeCO
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Knenukos PoanoH L® N.Mameposa, TOD
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HemaHoB neb Cnaprak
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NanuH Makcum FOHocTb MockBbI

1O~~~

LnToB Apocnas CLLUOP KomeTa

V5

Mpynna Ne10, Jopoxka 12

XoBaHoB Makcum MIroCO

bananguH Banepun aOnw, ClW Metannypr-cnop
Nopbbines Anekcangp PCLUOP no goextoBaHumio,
KayaHoB AnekcaHap BHOY CIb r4ATHO
YckopHukoB Anekcangp CLUOP no dextoBaHuio r.
JTonatnH Casenun Y 0O MKCLUOP «CeBep

Mpynna Ne11

MnoTtHukoB Brnagnucnas  CLUOP no dpexTtoBaHuio
MaHyeHko [eHnc MIroCO

EpuxoB Makcum BHOY CINb IraTrO
KeHbweHcknn Anekcangp CLUOP Ne 13 Bonrapb, T
Haurusik Kanstantsin

JlecHnkoB Muxaun Y 0O MKCLLOP «CeB

Mpynna Ne12

Hepnos Neoprun
CmupHoB Kupunn
BblukoB Anekcen
Kauenno danunun
Koval Uladzislau
Komapranos Omutpun KOHocTb MockBbl

CLUOP Bebiboprckoro p-Ha

MAY CLU LleHTp 60€eBbIx nck
rBY 0O MKCLUOP «Ceep»
CLUOP no dpextoBaHuto r. Xu

Mpynna Ne13

HuknTuH AHgpen MIroCO

HosukoB EBrennn  PCLUOP no dextoBanuto, O6
3apogos neb TOO

KarpamaHan Angpen '6HOY CI1b 'ATHO
Stralkouski Stsiapan

MBaHoB Anekcangp ['BY O MKCLUOP «Ceep»
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Mpynna Ne14
H/M TK3 HY PaHr

Yannbirmi Hukuta CLUOP KomeTa 2/4|13[4|V5/0200 -4 18 5
BenuakoB Cepreii KCLUOP VS| |4[V5V5[V5 0.800 +11 24 1
Nanvnos Oanumn MIreCco V5|V5| 3|2 |V5 0600 -2 20 4
WNouuH Meopruin ~ MAY CLU LleHTp 60eBbix nckycer (V9|4 V5| [V5V5 0800 +9 24 2
Tereshko Saveliy V5[ 1]V5/2| V50600 +1 18 3
Eropos Hukuta 'Y O MKCLUOP «Cesep» 2114121 0.000 -15 10 6

Mpynna Ne15
H/M TK3 HY PaHr

Haranues Hukonan CLU Ne10 r. BapHayna 3|V5V5/3 |4 |0400 +2 20 4
Fones ApTyp CLUOP no thexToBaHuio VS| |V5|V5[4 V5 0800 +8 24 1
OenbuoB ApTém rBY 4O MKCLUOP «Cesep» |33 111]/1/0.000 -16 9 6
3eHoBKko MaTBen L M.Mamenosa 0|2|V5 [V5/4|0400 -3 16 5
Henapokos Hukonan MGHOY CMB FATHO V5V5|V5| 3 310600 +3 21 3
3adecos Tumyp FOHocTh MockBbI V5|3 |V5V5V5| 10800 +6 23 2
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cabns, My>XYMHbI
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YnopsagoyeHo no padry, 99 cnoptcmMeHoB

Bcepoccuinckne copeBHOBaHMS No oexXToBaHMIO Cpeaun HoLWen 1 aesyllek oo 18 net

| PaHr | Pamunusa Nvs | M | H/T | YH | Y1 | K3 | Cratyc |
1 HosukoB VBaH 6 1.000 30 8 +22 KBanuduumpoBaH
2 Kapues KOpui 6 1.000 30 9 +21 KeBanudwuumposaH
3 banaHguH Banepun 5 1.000 25 7 +18 KeanuduumnposaH
4 MnoTHukoB JaHuun 6 1.000 30 13 +17 KBanudwuumposaH
5 3aTtoka Penop 6 1.000 30 14 +16 KBanuduumpoBaH
5 LWkypaToB [asua 6 1.000 30 14 +16 KeanudwvuyupoBaH
7 Ausiankin Andrey 6 1.000 30 16 +14 KBanuduumpoBaH
7 'yceB Apocnas 6 1.000 30 16 +14 KBanudwuumposaH
9 Koval Uladzislau 5 1.000 25 14 +11 KeanuduumposaH
10  Bopwucos Apocnas 5 0833 29 9 +20 KsanuduumposaH
11 ["aBpuceHko AHapen 5 0.833 28 11 +17 KBanuduumpoBaH
12  TepexoB ['eoprum 5 0.833 28 12 +16 KeanudwvuyupoBaH
13  BabkuH Tumodben 5 0.833 27 13 +14 KeanuduumnposaH
13  3HaTkoB AnekcaHap 5 0833 27 13 +14 KBanudwuumposaH
15  domuH lNeTp 5 0.833 29 16 +13 KeanuduumnposaH
16  MNonuwyk Kupunn 5 0.833 29 17 +12 KBanudwuumposaH
17  Bbanok Erop 5 0.833 27 18 +9  KBanuduuymposaH
18  Kawnnb Anekcen 5 0.833 28 20 +8 KeanuduuupoBaH
19 bepablweB PomaH 5 0.833 27 20 +7  KBanuduumposaH
20 [epos ['eoprun 4 0.800 24 1 +13 KeanudwvuyuposaH
21 BenyakoB Cepren 4 0.800 24 13 +11 KeanuduumnposaH
22  Haurusik Kanstantsin 4 0.800 24 15 +9  KeanuduumpoBaH
22  WoHuH N'eoprumn 4 0.800 24 15 +9  KBanuduuymposaH
22  HukntnH AHgpen 4 0.800 24 15 +9  KeanuduuupoBaH
25 [oneB ApTyp 4 0.800 24 16 +8 KBanudwunumposaH
26  HosukoB EBreHumn 4  0.800 23 16 +7  KBanuduumposaH
27 TlnoTHWkoB Briagucnas 4 0.800 24 18 +6  KBanuduuuposaH
28  3adpecoB Tumyp 4 0800 23 17 +6  KBanuduumposaH
29 [opbbineB Anekcanap 4 0.800 20 15 +5 KBanuduuymposaH
30 T[aeBow puropun 4 0.667 27 17 +10 KeanudwvuyupoBaH
31 MapyxBeHko 1aBen 4 0.667 27 20 +7  KBanuduumposaH
32  KnenukoB PoanoH 4  0.667 27 21 +6  KBanudwuumpoBaH
33  Benuryp ApceHun 4 0.667 26 20 +6  KBanuduuuposaH
34  ®domunH denop 4 0.667 27 22 +5  KBanuduumposaH
35 PamxaeB AnekcaHap 4 0.667 25 20 +5 KBanuduuympoBaH
35 ConosbeB doma 4 0.667 25 20 +5 KeanuduuupoBaH
37  NapuH AH 4 0.667 22 19 +3  KBanudunumposaH
38 bogpos-CybetTo Hukuta 4 0.667 22 22 0  KsanudwmumupoBaH
39 EpuxoB Makcum 3 0.600 22 16 +6  KBanuduuuposaH
39  CwmupHoB Kupunn 3 0.600 22 16 +6  KBanuduumposaH
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| Panr | damunms Vims n| Hwn | yH | yn | nk3 | Craryc
41 XoBaHoB Makcum 3 0.600 19 15 +4  KBanuduumpoBaH
42  HeHnapokoB Hukonan 3 0.600 21 18 +3 KeanudwuuupoBaH
43  WBaHoB AnekcaHap 3 0.600 20 19 +1  KBanudwunumposaH
44  Tereshko Saveliy 3 0.600 18 17 +1  KeanudumuuposaH
45  [Nanunos JaHuun 3 0.600 20 22 -2  KBanudwuumposaH
46  boHpapeHko ["'eoprui 3 0500 26 18 +8 KanuduumposaH
47  HemaHoB [neb 3 0.500 23 19 +4  KBanuduuupoBaH
48  Mypawos ['eoprumn 3 0.500 22 19 +3 KeanudwuuupoBaH
49  CenesHeB Makos 3 0.500 20 17 +3  KBanudunumposaH
50 Mykumos Tumyp 3 0.500 24 23 +1  KeanudumuuposaH
51 MoroHnH AHgpeun 3 0.500 21 20 +1  KBanudwunumposaH
52  CemyeHok ApceHui 3 0.500 22 22 0 KeanudwuumnposaH
53 CrapoaybueB Bnagucnas 3 0.500 20 20 0 KsanudwuumposaH
54  TpodumoB Mapk 3 0.500 24 25 -1 KBannduumnpoBaH
55  Stralkouski Stsiapan 2 0.400 21 18 +3  KBanudunumposaH
56  KeHblueHcknn Anekcangp 2 0400 20 18 +2  KeanudumumuposaH
56 Haranues Hukonamn 2 0.400 20 18 +2  KBanuduumposaH
58 KauvaHoB AnekcaHgp 2 0400 18 18 0 KeanudwuumposaH
59 3apopos neb 2 0.400 19 21 -2  KBanudwuumposaH
60 3eHoBko MaTBen 2 0400 16 19 -3  KeanudumumpoaH
61 [MaH4yeHko [deHunc 2 0.400 15 19 -4 KBanudwunumposaH
62  YHpep JleoHua 2 0.333 18 21 -3  KeanudwumumposaH
63  TwopuH CeméH 2 0.333 21 26 -5  KBanudwuumposaH
63 Lesenés VBaH 2 0333 21 26 -5  KBanudwuumposaH
65 MapTiowes UNropb 2 0.333 19 25 -6 KBanuduuupoBaH
66 HosukoB Huknta 2 0333 16 22 -6 KeanuduumpoaH
67 CyTtarnH ApTém 2 0.333 20 27 -7 KBanuduuymposaH
68 O6opoTtoB Hukuta 2 0.333 18 25 -7 KBanuduumpoBaH
69 XpucaHoB AnekcaHap 2 0.333 16 24 -8  KpanuduuyuposaH
70  Mawmyc Bcesornog 2 0.333 16 25 -9  KeanudwuumposaH
71 Cyu4koB Erop 2 0.333 18 28 -10 KBanuduuupoBaH
72  bopuceHko CtaHucnas 2 0333 13 24 -11  KeanuduumpoBaH
73  YannbirmH Hukuta 1 0.200 18 22 -4 BbiObIBLLMIA
74  bBbblukoB Anekcen 1 0.200 14 21 -7  BbiObiBLIMI
75  JlonatuH CaBenun 1 0.200 14 22 -8  BblObIBLUNI
76  Kauyenno Januun 1 0.200 13 22 -9  BblObIBLUUI
77  Komapranos AMmutpumn 1 0.200 9 23 -14  BblObIBLUNI
78 Tletpos VBaH 1 0.167 21 26 -5  BbibbiBLUMIA
79 [oHyapoB Cepren 1 0.167 19 25 -6 BblObIBLUMI
80 TllynatoB MupoH 1 0.167 21 29 -8  BbibbiBLUNK
81 TymacsaHu ApTém 1 0.167 17 27 -10 BbIObIBLLMI
82 CunmoHeHko ApTém 1 0.167 17 28 -11  BbIGbIBLLMIA
83 HepnosecoB Anekcen 1 0.167 17 29 -12 BbIObIBLLMA
84  BepxoB Unbs 1 0.167 15 28 -13  BbibbIBLUMIA
85 Poxeuknn KOpun 1 0.167 14 27 -13  BblObIBLUNI
86  Manukos Jamup 1 0.167 15 29 -14  BbIbbIBLUMI
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| wm | yH | yo | nk3 | Cratyc
0.167 12 26 -14  BbiObIBLUMI
0.167 9 28 -19  BbibGbIBLUMIA
0.167 6 29 -23  BbiObIBLLMIA
0.000 15 30 -15 BbiObIBLUMI
0.000 10 25 -15 BbIObIBLUNI
0.000 9 25 -16  BbiObIBLUMIA
0.000 13 30 -17  BbiObiBLUMIA
0.000 13 30 -17 BbibbIBLUMIA
0.000 7 25 -18 BbiObIBLLMIA
0.000 11 30 -19 BbiObIBLUMI
0.000 6 25 -19 BbIObIBLUNI
0.000 25 -19 BbiObIBLLIMI
0.000 7 30 -23  BbibObiBLIMI

| Panr | damunnsa Nwus |
87 llwuTtoB Apocnas
88  JlanuH Makcum
89 Manosatbin Makcum
90 CwmupHoB ApTem
91 EropoB Hukuta
92 [enbuoB ApTém
93 Bnacos VBaH
93 Koanos Bnagumup
95 KarpamaHsiH AHOpen
96 LWyctoB Makcum
97  JlecHnkoB Muxaun
97  YckopHukoB Anekcangp
99 eBko Muxaun
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